
 

 

 

 

2020年 6月 10日 

各 位 

 

 

2020 年 7月期第 3四半期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

当社は、2020年 6月 11日に予定しておりました、2020年 7月期第 3四半期の決算発表を延期することとい

たしましたので、下記の通りお知らせいたします。 

 

記 

 

１．決算発表延期の理由 

新型コロナウィルス感染症の世界的な感染拡大の影響により、単体・連結決算の実務作業及び監査法人

による監査手続きに遅れが生じているため、当期の決算発表を延期することといたしました。 

 

２．今後の予定について 

  延期後の決算発表予定日は、2020年 6月 16日を予定しております。なお、更なる延期等が必要となっ

た場合には速やかに公表いたします。 

 

３．新型コロナウィルス感染症の影響による事業活動の状況について 

  現状、今夏までの世界中のほぼ全てのクルーズ船が運航中止となっておりますため、弊社を取り巻く事

業環境は依然厳しい状況が続いておりますが、秋以降のご予約は入ってきております。 

 

４．新型コロナウィルス感染症の影響による業績への影響について 

  2020年 3月 11日付けで「通期業績予想の修正に関するお知らせ」を公表しておりますが、引き続き合

理的な業績予想の算定が出来ない状況にあります。今後、業績予想の開示が可能となった時点で速やかに

開示いたします。 

 

株主、投資家の皆さまをはじめ、関係者の皆さまには、ご迷惑、ご心配をお掛けしますが、 何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 

会 社 名 株 式 会 社 ベ ス ト ワ ン ド ッ ト コ ム 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 澤田 秀太 

 （コード番号：6577 東証マザーズ） 

問合せ先 経 営 企 画 部 長 国門 量祐 

 （TEL.03-5312-6247） 


